
Ffc
TNllllNO'FAKlliTNII llNtMOCNICt

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/293-K
ev. č. Prodávajícího:

Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačniho skladu
ze dne 23. l. 2024

(dle ustanovení § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů)
(dále jen "Dodatek č. 2")

l. Smluvní strany
Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989

zastoupená: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25. 11.90
(dále jen "Kupující")

MEDEON s r. o.

se sídlem: Veslařská 543/199, 637 Ol Brno
IC:26288371
DIČ:CZ26288371

zastoupená: Ing. Vítem Nekudou, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 41864
(dále jen "Prodávající")

Provozovatelem konsignačního skladu č. 026

jméno a příjmení: Ing. Jakub Schichel

osobni číslo: 

pracoviště: Fakultní nemocnice Ostrava, Interní klinika - Kardiovaskulární oddělení

(dále jen "Provozovatel")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě
spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu ze dne 23. l. 2024, evidenční číslo

Kupujícího: 026/OVZ/23/293-K (dále jen "Smlouva").

Strana 1 .''celkem 2)



Ffe
TNII VNtf,'FAKULTNII 11NEMOCNICE

OSIRAVA
ev. č. Kupujícího: 026/OVZ/23/293-K
ev. č. Prodávajícího:

II. Předmět dodatku

l. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je rozšíření předmětu plněni o položku s názvem "Vodič Amplatz",
kat. č. THSCF-35-180-3-AES. V návaznosti na tuto skutečnost se tímto dosavadní příloha č. 3 Smlouvy -
Cenová tabulka, ruší a v plném rozsahu nahrazuje novou přílohou č. 3 - Cenová tabulka, která tvoří
nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 coby příloha č. l (dále jen "Příloha c. l").

lil. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 výslovně nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti a
účinnosti.

2. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž všechny Smluvní strany obdrží jeho
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na elektronické
podobě neshodnou, bude Dodatek č. 2 vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po
jednom obdrž; Kupující, Prodávající a Provozovatel.

3. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv zajistí Kupující.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne:

iři' Digitálně podepsal

Havrlant D^m:2°n2:;n°"4
MUDr. JiříHavrlant

Datum: 2024. 06. 24

13:00:11 +02'00'

Kupující
MUDr. Jiří Havrlant, MHA
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Brně dne:

Ing Digitálně podepsal ing. Vit Nekuda
Datum: 2024. 06. 10 13:51:23 +02'00'

Prodávající
Ing. Vít Nekuda

jednatel spol. MEDEON s r. o.

V Ostravě dne:

Ing. Jakub
Schichel

Digitálně podepsal Ing.
Jakub Schkhel

Datum: 2024.06.24 10:43:48
+02'00'

Provozovatel

Ing. Jakub Schichel

provozovatel konsignaéniho skladu č. 026

Strana 2 . ceikefr 2;



Název veřejné zakázky (VZ);

Číslo VZ ve FN Ostrava:

JABULKA AI Položky předmětu plnénl

Název položky plněni

CENOVÉ TABULKY
.

Spotřební materiál k ireverzibllni elektroporacl (IRE) véetné výpůjčky generátoru'
OŘN-79/23

'Ablační katetr pro pulzní ablaci (PFA)
bez magnetického senzoru pro 3D
mapování

Řiditelný hemostatický zavaděč pro
navigaci a manipulaci PFA katetrů

Propojovací kabel pro zapojení PFA
katetru do PFA generátoru

Vodič Amplatz

Obchodní název nabízeného pfedmétu
plnění a katalogové číslo

FaraWaue, 41M401, 41M402

FaraDriue21M402

FaraStar 41 M404

THSCF-35-180-3-AES

Nabídková

cena

za 1 ks

u Ki bez DPH

sloupec a

96 200, 00 KČ

13 800, 00 K6

15000, 00Kč

970 00 K6

Výše DPH
v%

sloupec b

21%

21%

21%

12%

Nabídková cena
za 1_ks

v Kč vč. DPH

sloupec c

116402, 00Kč

16 698, 00 KČ

18 150, 00 Ki

1 086. 00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA ZA DODÁVKU SZM při předpokládané spotřebě za 1 rok v Ke bez DPH a ve. DPH

Zadavatelem

předpokládaná
spotřeba v ks

za 1 rok

sloupec d

100

100

100

NABÍDKOVÁ CENA ZA DODÁVKU SZM při předpokládané spotřebé za 5 let v Ke bez DPH a v6. DPH
NABÍDKOVÁ CENA ZA DODÁVKU SZM^ři předpokládané spotřebé 2a5+ 2 roky v Kč bez DPH a ve. DPH

Celková nabídková cena
u KČ bez DPH

při předpokl. spotřebé
za 1 rok

sloupec e=a x d

9 620 000, 00 K6

1 380 000.00 Kč

75 000, 00 Kč

97000.00KC

11 172000,00Kč

55 860 000.00 K6

78 204 000, 00 Ke

Celková nabídková cena
v KČ uč. DPH

při předpokl. spotřebě
za 1 rok

sloupec f=c x d

11 640 200. 00 KÍ

1 669 800, 00 Kč

90 750, 00 Kč

108 600. 00 KČ

13 509 350,00 K6

67 546 750,00 K6

94 565 450,00 Ke


